[image: image1.jpg]

ШУВАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                                       РЕШЕНИЕ
10.04.2025                                с. Шуваево                                          № 45-165р
Об избрании
Главы Шуваевского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края
Рассмотрев материалы, представленные конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность Главы Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава Шуваевского сельсовета, Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Шуваевского сельсовета, утвержденным  решением Совета депутатов Шуваевского сельсовета от 02.11.2023г №30-104р, Шуваевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Избрать Главой Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края Леденёва Сергея  Игоревича сроком на 5 (пять) лет.
2.  Определить, что Леденёв Сергей  Игоревич вступает в должность Главы Шуваевского сельсовета Емельяновского района Красноярского края с 28.04.2025 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси», размещению на официальном сайте муниципального образования Шуваевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Шуваевского
сельского Совета депутатов                                                           А.Ю.Шестак